
广东省河源监狱工会 2025 年传统节日慰问品采购结果公告

广东省河源监狱，于 2025-02-14 09:00:00 至 2025-02-20 17:00:00 举行了 广东省河源监狱工会 2025

年传统节日慰问品采购（项目编号： CD-1739469500845）零散采购, 现就本次零散采购的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1739469500845

项目名称 广东省河源监狱工会 2025 年传统节日慰问品采购

最高限价金额 人民币 754776 元

二、采购时间

采购时间 2025-02-20 09:00:00 至 2025-02-20 17:00:00

三、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱工会 2025 年传统节日慰问品采购

报价单位 折扣率 报价时间 备注

广州冠典控股集团有限公司 94.9% 2025-02-20 09:00:46

中山礼邦礼品有限公司 3.1% 2025-02-20 09:01:04 无效/其他

广州鲜苗贸易有限公司 94.2% 2025-02-20 09:01:04

拓弘食品集团有限公司 98.35% 2025-02-20 09:07:22

中金京银文化（北京）有限公司 80.2% 2025-02-20 09:14:26

深圳永宏鑫商贸有限公司 92% 2025-02-20 09:29:46

新轨迹（广州）物资有限公司 94% 2025-02-20 09:49:07

广西壹加贰科技有限公司 99.99% 2025-02-20 09:49:38

梅州市梅江区洁泽科技商贸行

（个体工商户）
93% 2025-02-20 10:09:52

中山市阜沙镇鲜果园林食品商城 98% 2025-02-20 12:41:44

河源市源城区西堤路诚兴百货家

纺批发行（个体工商户）
93.18% 2025-02-20 12:55:47

深圳金耀彩科技有限公司 97% 2025-02-20 15:16:07

厦门泽度电子商务有限公司 84.88% 2025-02-20 16:28:29

广州硕德实业有限公司 98.8% 2025-02-20 16:36:15

广州市华堃贸易有限公司 94.5% 2025-02-20 16:40:50

广州初心优品商业管理有限公司 91.9% 2025-02-20 16:56:59

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 无报价 无报价

深圳市南禾实业有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组 1：广东省河源监狱工会 2025 年传统节日慰问品采购

包组名称 成交单位名称 折扣率 最终报价时间

广东省河源监狱工会 2025 年传

统节日慰问品采购
中金京银文化（北京）有限公司 80.2% 2025-02-20 09:14:26

备注说明：中山礼邦礼品有限公司提供放弃报价资格函，故视为报价无效。



五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省河源监狱
广东省河源市源城区东环路南 2

号
何先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公

司
尹小姐 020-87622828

广东省河源监狱

2025 年 2 月 25 日


